
Årsmelding 2023/2024 

Holmsbu Vel

Forsiden malt av Bente B. Sunde



Innkalling fil årsmøte Holmsbu Vel 

Torsdag 23.mai 2024 kl. 1900 på Holmsbu Badehotell

Saksliste:

Sak 1: Konsfituering

Valg av ordstyrer og referent, samt 2 personer fil å underskrive protokollen

Sak 2: Årsmeldinger

Sak 3: Regnskap 2023, Holmsbu Vel, Slippen og Kunstgruppa

Sak 4: Konfingent

Sak 5: Budsjeft 2024, Holmsbu Vel, Slippen og kunstgruppa

Sak 6: Innkomne forslag

Sak 7: Valg

Innkomne forslag må leveres skriftlig fil styret senest torsdag 9.mai.
Bruk gjerne mail, post@holmsbuvel.no

Velkommen



Efter innsfilling fra valgkomiteen på årsmøte 2023 har disse haft fillitsverv i Holmsbu vel i 
2023/2024:

Styret:

Styreleder Inger Victor
Kasserer Dag Grytan
Styremedlem Tone Lyngås Johnsen
Styremedlem Filip Brodersen
Styremedlem (frifid) Arne B Larsen
Styremedlem Klaus Nærø
Vara Raymond Nedrebø
Vara Marianne Krisfiansen Moen
Vara (frifid) Monica Grønvoll Aaen

Slippen:

Leder Dagfinn Spilhaug
Morten Berntsen
Andreas Moen
Ole Angell
Pål Dyrborg
Hans Ole Andersen

Kunstgruppen:

Leder Ellen Gullerud
Mavis Hagby
Krisfin Blichfeldt
Klaus Nærø
Linda Jacobsen
Jan Indrehus

Arr. Komite:
Marianne Andresen
Marius Kleppe Kolstad
Torill Sivertsen
Sven M Grøfterud

Flaggkomite:
Odd Stordahl
Sjur Jacobsen
Dagfinn Spilhaug



Rosekomite:
Grethe L Grytan
Linda Jacobsen
Elisabeth Slinde

Revisor:
Dag Leirstein
Kjell Arne Odden

Valgkomite:
Torunn Spilhaug
Dag Birkeland



Årsmelding styret Holmsbu vel 2023/2024.

-Styret har haft 9 styremøter med bred oppslutning.

-Det er oppreftet ny hjemmeside.  Alle referater fra styremøter legges ut på hjemmesiden 

vår.  I fillegg brukes den akfivt ved arrangementer og saker vi ønsker å belyse.  Instagram- og 

facebookkonfi er også oppgradert, og i akfiv bruk.

-Styret var delakfig i å arrangere Holmsbudagen 19.august 2023.

-28.august arrangerte vi åpent folkemøte på Holmsbu Badehotell.  10 polifiske parfier sfilte 

fil debaft, og det var godt fremmøte i salen

-Vellet har haft befaring langs Støaveien/Rødtangveien med Asker og Bærum 

trafikksikkerhetsforening i juni.  Foreningen tok saken vår videre fil kommunen, og det ble 

gjennomført fartsmålinger.  Kommende sommer vil det antagelig bli saft opp 

fartstavler/målinger utover veien fra Holmsbu sentrum fil Rødtangen.  Ut fra disse vil det bli 

vurdert eventuelle filtak i forhold fil skilfing og fartsdumper.

-Styret har levert et omfaftende høringsforslag fil Temaplan samferdsel, Asker kommune,  

hvor vi også blant annet tok opp kjøreforholdene i og rundt Holmsbu.  Vi har i efterkant av 

defte fåft en rapport som viser for høy hasfighet på deler av veien fra Holmsbu fil Rødtangen 

og at det anbefales å gjøre fartsreduserende filtak på noen strekninger.  Styret følger opp 

saken.

-En representant fra styret har siftet i arbeidsgruppen for oppreftelse av Områdeforum, 

Søndre Hurum områdeforum.  Holmsbu er ikke en del av satsningsområdet fil Asker 

kommune, og vi mener det er veldig vikfig at Holmsbu representeres videre i styret slik at 

mindre steder ikke «overkjøres», men har full mulighet fil å uftale seg i vikfige saker. Det er 

nå i styret valgt inn et styremedlem og en vararepresentant fra Holmsbu.  Det bemerkes at 

vellet og områdeforumet er to separate instanser.

-Vi har haft en arbeidsgruppe i styret bestående av 3 medlemmer, som har jobbet med 

akfiviteter/friluftsliv.  I skrivende stund har vi søknad inne fil kommunen om lov fil å etablere 

frisbee-golfbane i eksisterende lysløype.  Tillatelse er gift av Espen Ravnsborg som også er 

grunneier. Defte er et samarbeidsprosjekt med Holmsbu idreftsforening. I fillegg ønsker vi på 

sikt også å utbedre akfivitetsfilbudet i Flaterhagen. Også i samarbeid med idreftsforening, 

starter vi opp en akfivitetskveld i gymsalen på Folkestad skole på torsdager.

-Styret har engasjert seg i saken om lys i havna på kveldsfid om sommeren, og fåft 

gjennomslag for at gatelys/lys i havna ikke skal slåes av i vårt område på sommeren slik det 

gjøres i kommunen generelt.  Vi har også jevnlig kontakt med kommunen angående 

toaleftforhold, sikkerhet langs passasjen ut fil gjestehavna og brygger, rosebed osv.

-Styret er opptaft av samarbeid, og vi har jevnlig kontakt med andre aktører i lokalsamfunnet.

-Styret deltok akfivt i TV-innsamlingen 2023.



-Det har i løpet av perioden vært en del avisoppslag om Holmsbu, om hva vi gjør her, og det 

er posifivt.

-Grasrotandelen i 2023 var på kroner 48 333,-.

-Grunnet fil fider store snømengder og vanskelige parkeringsforhold i vinter, tok styret 

kontakt med kommunen slik at parkeringsplassen i Holmsbubakken ble brøytet ved et par 

anledninger.  Den ligger ikke under parkeringsplasser som kommunen skal brøyte.

-Vellet har overtaft «eierskapet» av hjertestarteren fra Røde Kors som henger ved 

turistkontoret.  Bafteriet ble byftet sluften av 2023.

Med tanke på den store frivillige innsatsen som nedlegges på Holmsbu, ønsker styret å takke 

alle for den flofte jobben som ufføres.

ÅRSBERETNING SLIPPEN 2023

Alle båter var på vannet fil Sankthansaften.

Alle feste plassene, 28 stk. ved kai er belagt, og 4 stk. fester på skjæret var besafte i år.

Vi safte ut badebryggen samfidig med fellesuftaket, og tok den opp samfidig med 

fellesopptaket.

Fellesopptak av store båter var 23 sep., og vi fikk da taft opp alle unntaft 3 stk. Disse ble taft 

opp 2 og 4 uker efterpå.

I alt har vi 19 store og 13 mindre båter i vinteropplag, og en badeflåte.

Det ble brukt 9 stk kajakker i år, og 1 stk seilbåt. Skulle det bli behov for flere enn de 14 

plassene vi har, så lager vi flere stafiver.

Kone Crane tok service og godkjente taljen før sesongen 2023.

Under dugnaden 3 Juni. ble følgende arbeid ufført:

Kaiene og slissene ble oljet.

Ryddet i bua der vi har opplagsskivene fil slissene.

Vi tok opp grusen som har blift skylt ned i skinnegangen, og la den filbake opp 

i bakken.

Det ble ellers ryddet rundt om på området vært.

Pål tok med seg blokkene fil vaieren, for å smør disse opp før fellesopptaket.

Nybakte boller, kaffe og leskedrikker ble som vanlig servert underveis. 



Som allfid meget bra innsats av de brukerne som deltok på årets dugnad.

Plenen ble klippet gjennom hele sesongen på slippen området av forskjellige personer. Vi 

bruker den nye elektriske plenklipperen, som fungerte veldig bra.

Vi fikk også den gode beskjeden av Asker kommune at leie kontrakten var i orden på 

nye 30 år.

ÅRSMELDING ARRANGEMENTKOMITEEN

Vårens dugnad ble avviklet torsdag 4. mai med, også i år, fantasfisk oppmøte. Det ble ryddet 

på strender, krakker/bord ble beiset, det ble luket og gravd i rosebedet, og i Flaterhagen ble 

det snekret og malt. Det ble servert pølser med filbehør og drikke som takk for innsatsen. 

Veldig koselig, da defte gir et godt sosialt samhold i bygda vår.

17.mai-feiring gikk knirkefrift som allfid. Dagens taler var Ann Krisfin Hagby, veldig bra! Takk 

fil deg!

Takk også fil Selskapsorkester som trofast sfiller år efter år.

Neste arrangement var Holmsbu Dagen. Vi hadde ca 30 utsfillere, i fillegg fil brannvesen og 

polifi. Alt i alt ønsket vi å få fil en hyggelig familiedag, og efter filbakemeldinger å dømme, så 

var alle fornøyde. Været var ikke helt med oss, men de fleste så ut fil å kose seg allikevel. Vi 

har bestemt oss for å arrangere ny Holmsbu dag 31. august inneværende år, dog med små 

justeringer. 

Julegrantenninga gikk av stabelen som seg hør og bør 1.søndag i advent. Juletreet i år ble 

levert av Aas gård, tusen takk! Selskapsorkesteret spilte, og takk fil dere også. Det måfte 

dessverre blir lift avkortet gang rundt juletreet, grunnet kulde og instrumentene fil orkesteret 

frøys. Barna fikk godteposer av nissene. Det var mange på torget denne eftermiddagen fil 

tross for kulden, kjempekoselig! 

Neste arrangement var vel-fest i Januar med ca 65 påmeldte. Badehotellet sfilte opp med 

nydelig mat, floft oppdekking og super service. Dj Benjamin spilte fil dans, og det var god 

stemning. 

ÅRSRAPPORT ROSEGRUPPA 2023

Grete Lill Grytan ble valgt inn i rosegruppa 2023. Linda Aarstad Jacobsen meldte seg frivillig 

inn i gruppa. Elisabeth Slinde Birkeland ble spurt om å fortsefte et år fil for å få lift 

konfinuitet. Dessverre hadde to av tre medlemmer ikke særlig anledning fil å delta akfivt i 

rosegruppa i løpet av sesongen. Defte førte fil at det ble mye på en person. Vi oppfordrer 

valgkomiteen fil å velge inn folk som fakfisk har lyst og anledning fil å delta.



Det er i fillegg fil å sefte opp liste og få folk fil å delta på luking på torsdager, ganske mye og  

gjøre fil fastlagte fider med kjøp av roser og stauder, utplanfing og verving av frivillige fil å 

hjelpe med dugnader fil utplanfing. 

Det var utplanfing av roser og stauder, første torsdag i Juni.  I fillegg fil det vi besfilte selv, 

plantet vi ut 250 sommerblomster som vi fikk donert fra Ravnsborg gartneri et par uker 

senere. Defte ble brukt fil å fylle inn bed og krukker. Her måfte det verves inn folk på sparket. 

I fillegg må det beregnes fid fil å knipe roser og delta med lift luking. 

Vi utlyste sommerjobb i juli via Holmsbu vel webside. Marfine Heikvam fikk joɓb med å luke 

40 fimer i Juli fil kr 200,- pr fime. Defte gikk bra og alle var fornøyde.

Vi er takknemlig og glade for de som frivillig bidrar fil kniping og luking i løpet av sesongen. 

Spesiell takk fil Lisbeth som har bidraft mye. Hun kan dessverre ikke fortsefte som før.

Det er inngåft ny avtale med Asker kommune om videre stell og vedlikehold av beplantning i 

havneområdet for en kompensasjon på 18 000,- Disse midlene blir brukt fil Lukevikar i Juli og 

innkjøp av planter og det som trengs for stell og vedlikehold.

Det ble oppdaget at det fidsregulerte vanningssystemet som er installert ikke er rikfig 

oppsaft og det er derfor kun et bed som vannes regulert mens de andre får vann hele døgnet 

dersom man ikke stopper hoveduftaket. Dermed fungerer ikke defte. Defte medfølger at vi 

må passe på og slå på og av vanning av bedene noe vi skulle slippe.

Det var i fillegg veldig mye hull på vannslangene på våren og asker kommune gjorde en svært 

dårlig jobb med å følge opp defte og få det utbedret filfredssfillende og i fide.

Rosebedet mellom pumpehuset og utkjøring parkeringsplass ble fullstendig rasert av at 

brøytemannskapene legger flere tonn snø og stein ned over bedet. Vi ga beskjed om defte fil 

Asker kommune.  Derefter har vi utbedret og plantet nyft i det bedet. Våren 2024 kan vi 

observere at brøytemannskapet har ødelagt bedet nok en gang. Benken på promenaden er 

også rasert av samme snø/steinmasse. Her må det gjøres noe. For defte fungerer ikke.

Når vi sifter der og luker får vi masse skryt og folk sefter pris på at det er så vakkert med alle 

rosene og blomstene i havna.

Rosegruppa                      april 2024 

Linda Aarstad Jacobsen 



Rapport fra kunstgruppa 2023/2024

Kunstgruppas medlemmer er de samme som i fjor: Mavis Hagby, Krisfin Blichfeldt, Jan 

Indrehus, Klaus Nærø, Linda Jacobsen og Ellen Gullerud.

Vi har besfilt en ny skulptur, denne gangen også av en lokal kunstner Axel Wolf. Han bor i Lier 

og har verksted i Asker.

Skulpturen heter Skjell, skal plasseres på steinbrygga foran Bryggekjøkkenet. Grunneier har 

samtykket i denne plasseringen. Kunstgruppa arbeider for fiden med å få alle søknader i 

orden. Det er sendt byggemeldingssøknad fil kommunen med nabovarsel, 

grunneiersamtykke og nødvendige dispensasjonssøknader (3 stk). Vi har håp om å avduke 

skulpturen senest på Holmsbudagen i sluften av august.

Utgiftene i forbindelse med byggemeldingen har fåft informasjon om, at vil bli refundert.

Plassen skulpturen skal stå på må oppgraderes med grus.

Kunstgruppa fortsefter i fillegg sift arbeid med finansiering av nye skulpturprosjekter fil 

Holmsbu skulpturpark. Vi søker fylket og kommune, samt KORO om pengestøfte.

Kunstgruppa

mars 2024
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